
ZARZĄDZENIE NR 61.2018
WÓJTA GMINY PIĄTNICA

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw ulicom w miejscowości 
Jeziorko

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432) oraz uchwały Nr 192/XLI/2014 Rady Gminy Piątnica z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 2992) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie nadania nazw ulicom w obrębie Jeziorko, gmina    
Piątnica, powiat łomżyński, województwo podlaskie, 

1) droga wojewódzka nr 668 "Jeziorko - Jedwabne" położona na działkach 49, 139, 194 i 506/1     w granicach 
obrębu Jeziorko - ulica Kwiatowa,

2) droga powiatowa nr 1917B "Stary Cydzyn - Rządkowo - Wyrzyki"  położona na działkach 327 i 887 
w granicach obrębu Jeziorko - ulica Przemysłowa,

3) droga wewnętrzna położona na działce 13 - ulica Sportowa,

4) droga wewnętrzna położona w części na działce 39 - ulica Różana,

5) droga wewnętrzna położona w części na działce 40 - ulica Jaśminowa,

6) droga wewnętrzna położona w części na działce 39 i 40 oraz na działce 131 - ulica Lawendowa,

7) droga wewnętrzna położona na działkach 356/12, 356/16, 356/14, 357/3, 357/5, 358/1, 361/1, 360/1, 362/3, 
909/1, 363/25, 363/27, 363/29, 363/19, 367, 364/1, 365/13, 365/16, 365/18, 366/15, 376, 609/18, 386/1, 
609/20,  oraz w części na działkach 359, 366/13 i 384/7 - ulica Nowa,

8) droga wewnętrzna położona na działkach 366/9, 384/5, 365/11, 365/9, 365/14, 339/14, 339/11, 339/12, 364/2, 
339/16, 338/1, 363/21, 337/1, 363/23, 340, 366/11 oraz w części na działkach 384/7 i 366/13 - ulica 
Leszczynowa,

9) droga wewnętrzna położona na działkach 363/27, 363/29, 363/28, 363/30, 906/5, 907/5 i 906/6 - ulica 
Sosnowa,

10) droga wewnętrzna położona na działkach 350/27 i 350/37 - ulica Brzozowa,

11) droga wewnętrzna położona na działkach 189/3 i 189/10 - ulica Topolowa,

12) droga wewnętrzna położona na działce 119 - ulica Makowa,

13) droga wewnętrzna położona na działce 156/9 - ulica Chabrowa,

14) droga wewnętrzna położona na działce 354/9 - ulica Akacjowa.

§ 2. Konsultacje odbędą  się w terminie 13.08.2018 r. do 10.09.2018 r.

§ 3. Zasięg konsultacji: teren wsi Jeziorko - mieszkańcy Jeziorka.

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie:

1) spotkania mieszkańców Jeziorka w dniu 5 września 2018 r. (środa) o godz. 18.00 w świetlicy wiejskiej - 
Jeziorko 38.

2) badania opinii za pomocą formularza ankietowego poprzez opublikowanie na stronie internetowej  Gminy 
Piątnica:          www.gminapiatnica.pl        i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piątnica:          
www.bip.gminapiatnica.pl        oraz wyłożenie w siedzibie Urzędu Gminy Piątnica,  18 - 421 Piątnica 
Poduchowna ul. Stawiskowska 53, pokój nr 8 (parter) i u Sołtysa wsi Jeziorko (Jeziorko 79).

3) Wypełnione formularze zgłoszenia uwag, opinii, należy złożyć za pośrednictwem wybranego kanału 
komunikacyjnego:

- w kancelarii Urzędu Gminy Piątnica (pokój nr 8, parter), 18-421 Piątnica Poduchowna             ul. 
Stawiskowska 53,

Id: 22E4C156-BB84-45F9-859D-CF4EE7AED142. Podpisany Strona 1

www.gminapaitnica.pl
www.gminapaitnica.pl
www.gminapaitnica.pl


- pocztą na adres: Urząd Gminy Piątnica ul. Stawiskowska 53,18-421 Piątnica Poduchowna,

- elektronicznie na adres skrzynki podawczej na platformie ePUAP:/2007052/SkrytkaESP,

- elektronicznie na adres e-mail:  ugpiatnica@gmina  piatnica.pl.

§ 5. Projekt uchwały wraz z załącznikami oraz formularz ankietowy stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Prezentacja wyników konsultacji nastąpi w terminie 15 dni od daty ich zakończenia poprzez umieszczenie 
na stronie internetowej Gminy Piątnica, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piątnica i wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz na tablicy ogłoszeń Sołtysa wsi Jeziorko.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej    i Terenowej.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta
Zastępca Wójta

Zbigniew Piotrowski

Id: 22E4C156-BB84-45F9-859D-CF4EE7AED142. Podpisany Strona 2

mailto:ugpiatnica@gminapiatnica.pl


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61.2018

Wójta Gminy Piątnica

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PIĄTNICAz dnia .................... 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Jeziorko

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222), po uzyskaniu zgody właścicieli terenu, na którym zlokalizowane są drogi 
wewnętrzne uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom, będącym drogami publicznymi, które położone są na terenie obrębu 
Jeziorko, gmina Piątnica, powiat łomżyński, województwo podlaskie:

1) droga wojewódzka nr 668 "Jeziorko - Jedwabne" położona na działkach 49, 139, 194 i 506/1 w granicach 
obrębu Jeziorko otrzymuje nazwę ulica Kwiatowa,

2) droga powiatowa nr 1917B "Stary Cydzyn - Rządkowo - Wyrzyki"  położona na działkach 327 i 887 
w granicach obrębu Jeziorko otrzymuje nazwę ulica Przemysłowa.

§ 2. Nadaje się następujące nazwy ulicom, będącym drogami wewnętrznymi, które położone są na terenie 
obrębu Jeziorko, gmina Piątnica, powiat łomżyński, województwo podlaskie:

1) droga wewnętrzna położona na działce 13 otrzymuje nazwę ulica Sportowa,

2) droga wewnętrzna położona w części na działce 39 otrzymuje nazwę ulica Różana,

3) droga wewnętrzna położona w części na działce 40 otrzymuje nazwę ulica Jaśminowa,

4) droga wewnętrzna położona w części na działce 39 i 40 oraz na działce 131 otrzymuje nazwę ulica 
Lawendowa,

5) droga wewnętrzna położona na działkach 356/12, 356/16, 356/14, 357/3, 357/5, 358/1, 361/1, 360/1, 362/3, 
909/1, 363/25, 363/27, 363/29, 363/19, 367, 364/1, 365/13, 365/16, 365/18, 366/15, 376, 609/18, 386/1, 
609/20,  oraz w części na działkach 359, 366/13 i 384/7  otrzymuje nazwę ulica Nowa,

6) droga wewnętrzna położona na działkach 366/9, 384/5, 365/11, 365/9, 365/14, 339/14, 339/11, 339/12, 364/2, 
339/16, 338/1, 363/21, 337/1, 363/23, 340, 366/11 oraz w części na działkach 384/7 i 366/13 otrzymuje nazwę 
ulica Leszczynowa,

7) droga wewnętrzna położona na działkach 363/27, 363/29, 363/28, 363/30, 906/5, 907/5 i 906/6 otrzymuje 
nazwę ulica Sosnowa,

8) droga wewnętrzna położona na działkach 350/27 i 350/37 otrzymuje nazwę ulica Brzozowa,

9) droga wewnętrzna położona na działkach 189/3 i 189/10 otrzymuje nazwę ulica Topolowa,

10) droga wewnętrzna położona na działce 119 otrzymuje nazwę ulica Makowa,

11) droga wewnętrzna położona na działce 156/9 otrzymuje nazwę ulica Chabrowa,

12) droga wewnętrzna położona na działce 354/9 otrzymuje nazwę ulica Akacjowa.

§ 3. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w  §  1 i 2 oraz nadane im nazwy przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica.

Id: 22E4C156-BB84-45F9-859D-CF4EE7AED142. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Weber

Id: 22E4C156-BB84-45F9-859D-CF4EE7AED142. Podpisany Strona 2



 

 

 

     Nadanie nazw ulicom w Jeziorku 

 

Konsultacje społeczne – formularz uwag  

 

 Uwagi w ramach konsultacji społecznych będą przyjmowane wyłącznie na 

niniejszym formularzu. Uwagi zgłoszone w ramach konsultacji społecznych w inny sposób niż opisany 

powyżej zostaną automatycznie wyłączone z procesu ich rozpatrywania.  

 

Lp. Uwagi Uzasadnienie 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9   

10.   

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w niniejszej ankiecie które podlegają ochronie 

według art. 6 ust. 1 lit. a. Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 

Podanie ww. danych jest dobrowolne aczkolwiek niezbędne do przeprowadzenia konsultacji społecznych.  

Imię i nazwisko Adres poczty elektronicznej 

  

 

Wypełnione formularze zgłoszenia uwag, opinii, należy złożyć za pośrednictwem wybranego kanału 

komunikacyjnego: 

 w kancelarii Urzędu Gminy Piątnica (pokój nr 8, parter), 18-421 Piątnica Poduchowna  

ul. Stawiskowska 53, 

 pocztą na adres: Urząd Gminy Piątnica ul. Stawiskowska 53,18-421 Piątnica Poduchowna, 

 elektronicznie na adres skrzynki podawczej na platformie ePUAP:/2007052/SkrytkaESP, 

 elektronicznie na adres e-mail:  ugpiatnica@gminapiatnica.pl 

 

Id: 22E4C156-BB84-45F9-859D-CF4EE7AED142. Podpisany Strona 1

mailto:ugpiatnica@gmina


Id: 22E4C156-BB84-45F9-859D-CF4EE7AED142. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 61.2018

Wójta Gminy Piątnica

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

O B W I E S Z C Z E N I E
o konsultacji w sprawie nadania nazw ulicom 

w miejscowości Jeziorko

Na podstawie art. 5 i 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432), § 6, 9 i 10 uchwały Rady Gminy Piątnica Nr 47/VII/03 z dnia 1 czerwca 2003 r. w sprawie   
uchwalenia statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 57, poz. 1218 z 2009 r. Nr 145, poz. 1588, z 2015 r. 
poz. 286 oraz z 2016 r. (poz. 1145, 1604 i 4973) informuję, że na terenie wsi Jeziorko zostaną przeprowadzone 
konsultacje w celu zasięgnięcia opinii na temat nadania nazw ulicom.

Konsultacje prowadzone będą w okresie od 13 sierpnia 2018 r. do 10 września 2018 r. 

Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy wsi Jeziorko.

Wypełnione formularze zgłoszenia uwag, opinii, należy złożyć za pośrednictwem wybranego kanału 
komunikacyjnego:

1) w kancelarii Urzędu Gminy Piątnica (pokój nr 8, parter), 18-421 Piątnica Poduchowna      ul. Stawiskowska 53,

2) pocztą na adres: Urząd Gminy Piątnica ul. Stawiskowska 53, 18-421 Piątnica Poduchowna,

3) elektronicznie na adres skrzynki podawczej na platformie ePUAP:/2007052/SkrytkaESP,

4) elektronicznie na adres e-mail:  ugpiatnica@gminapiatnica.pl .

5) u Sołtysa wsi Jeziorko (Jeziorko 79).

Wypełnione formularze zgłoszenia uwag i opinii złożone  lub wysłane po 10 września 2018 r. (liczy się 
data nadania wynikająca ze stempla pocztowego) nie będą  brane pod uwagę.

W dniu 5 września 2018 r. (środa) o godz. 18.00 w świetlicy wiejskiej - Jeziorko 38 odbędzie się 
spotkanie konsultacyjne, na którym przedstawione zostaną propozycje nazw  ulic.

Informacje z przeprowadzonych konsultacji zostaną zamieszczone  w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Piątnica, na stronie internetowej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz na tablicy ogłoszeń 
Sołtysa wsi Jeziorko.

 

z up. Wójta
Zastępca Wójta

Zbigniew Piotrowski

Id: 22E4C156-BB84-45F9-859D-CF4EE7AED142. Podpisany Strona 1

mailto:ugpiatnica@gminapiatnica.pl

		2018-08-08T22:00:00+0000
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Zbigniew Piotrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




